

Snehvidegaarden ApS

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 32 34 48 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snehvidegaarden ApS
P Nørkjærs Plads 5, 2. th.
9800 Hjørring

CVR-nr.: 32 34 48 95
Stiftet: 15. januar 2014
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gert Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.766 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.332.196	1.627
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.300.000	27
Driftsresultat	3.632.196	1.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.034	94
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.670	-218
Resultat før skat	3.545.560	1.530
Skat af årets resultat	-780.020	-338
Årets resultat	2.765.540	1.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.765.540	1.192
Disponeret i alt	2.765.540	1.192

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	33.700.000	31.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.700.000</u>	<u>31.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.700.000</u>	<u>31.401</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.704.043	2.401
Periodeafgrænsningsposter	50.273	12
Tilgodehavender i alt	<u>2.754.316</u>	<u>2.432</u>
Likvide beholdninger	<u>562.292</u>	<u>571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.316.608</u>	<u>3.003</u>
Aktiver i alt	<u>37.016.608</u>	<u>34.404</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	8.525.710	5.760
Egenkapital i alt	8.775.710	6.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.795.635	1.270
Hensatte forpligtelser i alt	1.795.635	1.270
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	20.540.761	20.620
Selskabsskat	275.176	333
4 Anden gæld	2.890.284	3.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.706.221	24.325
Kortfristet del af langfristet gæld	78.833	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.866	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.238.158	1.616
Selskabsskat	311.985	89
Anden gæld	1.050.200	1.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.739.042	2.799
Gældsforpligtelser i alt	26.445.263	27.124
Passiver i alt	37.016.608	34.404
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.231	81
Andre finansielle omkostninger	114.439	137
	139.670	218
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	26.135.141	26.084
Tilgang i årets løb	0	52
Kostpris 30. juni 2020	26.135.141	26.136
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	5.264.859	5.238
Årets regulering til dagsværdi	2.300.000	27
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	7.564.859	5.265
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	33.700.000	31.401
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,80</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.619.594	20.674
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.833	-54
	20.540.761	20.620
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.383.879	20.491.715

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.371.999	3.854
Heraf forfalder inden for 1 år	-481.715	-482
	<u>2.890.284</u>	<u>3.372</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>963.425</u>	 <u>1.445.140</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 31.100 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
